Pouso Alegre, 03 de Março de 2015.

Ofício Nº 102 / 2015

Senhor Vereador,

Em atenção ao disposto no parágrafo único do art. 117 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG, determino a leitura do relatório final aprovado pela Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída pela Resolução da Mesa Diretora, com a finalidade de apurar e proceder as demais medidas legais quanto aos pagamentos de vencimentos e superfaturamento de salários de médicos que exercem suas funções junto a rede pública municipal, na Sessão Ordinária de 03/03/2015.

Atenciosamente,

	RAFAEL HUHN

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Gilberto Barreiro
Vereador da Câmara Municipal de Pouso Alegre
Pouso Alegre-MG